
министерство ОБРАЗОВАНИЯ и п а у к и  
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

/4?  2019 г. Донецк №

О внесении изменений в Приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 23 апреля 2019 г. № 535

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела 11 
Положения о Министерстве образования и пауки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), на основании 
писем Государственного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Донецкий республиканский институт 
дополнительного педагогического образования» и Общеобразовательного 
учреждения «Лицей «Коллеж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных 
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году по 
учебному предмету «Английский язык», изложив строки 8, 9, 19, 23, 28, 37 в 
новой редакции:

8. Синицына Муниципальное Белый Олег I степень
Виктория общеобразовательное Дмитриевич
Викторовна учреждение «Школа №14 

города Донецка»

9. Бондаренко Муниципальное Золкина 1 степень
Лидия об щеобраэо вате; плюс Екатерина
1 Іиколаевна учреждение

«Специализированная школа е 
углублённым изучением 
иностранных языков №115

Максимовна



2

города Донецка»

19. Жарикова Муниципальное Бобрепюва II степень
* Елена общеобразовательное Арина

Геннадиевна учреждение «Лицей «Спектр» 
города Тореза»

Андреевна

« 23. Каликина Общеобразовательное Кравчук II степень
Александра учреждение «Лицей София
Геннадиевна «Коллеж» Ивановна

« 28. Каликина Общеобразовательное Ревенко II степені
Александра учреждение «Лицей Вероника
Геннадиевна «Коллеж» Игоревна

37. 1 уравицкая Муниципальное Чеботарева II степень
Любовь общеобразовательное Юлия
Яковлевна учреждение «Новосветская 

школа №1» администрации
Владимировна

Старобешсвского района

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить па заместителя 
Министра образования и науки Донецкой Народной Республики 
Л.В. Удовенко.

3. І Іастоящий 1 Іриказ вступает в силу со дня его подписания.




